
 

 

Постановление администрации  
городского округа  

«Город Йошкар-Ола» 
 от 14.02.2018 № 148 

 

 
 
 

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения 

предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов  

на должность Президента Российской Федерации  
 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона  
от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 
Федерации», во исполнение постановления Центральной избирательной 
комиссии Республики Марий Эл от 24 января 2018 г. № 44/354  
«О выделении и оборудовании  специальных мест для размещения 
предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов  
на должность Президента Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю: 

1. Выделить и рекомендовать организациям, осуществляющим 
управление многоквартирными домами, оборудовать специальные места 
для размещения предвыборных печатных агитационных материалов 
кандидатов на должность Президента Российской Федерации  
на территории каждого избирательного участка муниципального 
образования «Город Йошкар-Ола» по списку согласно приложению  
к настоящему постановлению. 
 2. Направить список специальных мест, выделяемых для 
размещения предвыборных печатных агитационных материалов 
кандидатов на должность Президента Российской Федерации,  
в Йошкар-Олинскую городскую территориальную избирательную 
комиссию № 1 и Йошкар-Олинскую городскую территориальную 
избирательную комиссию № 2. 
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» 
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.i-ola.ru). 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на заместителя главы администрации городского округа «Город 
Йошкар-Ола» (мэра города), председателя комитета по управлению 
муниципальным имуществом Ивлеву Е.В. 

 
 

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов  
 


